
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■ 541 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ w w w .  a u t h .g r  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΝΟΜΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 

 

 

 H  ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 

 
Πληροφορίες:   Α.Φερμάνη 

                        

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ. :   2310 995251      
e-mail: info@law.auth.gr 
Κτίριο:  Σχολών Νομικής & ΟΠΕ  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Εμπορικού και Οικονομικού Δικαίου 

του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2021 έως 31-8-2022 

 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114), όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 98 του ν. 4692/2020 (Α΄111): 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Εμπορικού και 

Οικονομικού Δικαίου του Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. 

2. Ορίζουμε τη διεξαγωγή των εκλογών την Παρασκευή 2 Ιουλίου 2021, ώρα 13.00-

14.00 στην αίθουσα συνεδριάσεων του οικείου Τομέα. Σε περίπτωση που θα χρειασθεί 

επαναληπτική ψηφοφορία ορίζουμε την ακριβώς επόμενη εργάσιμη ημέρα την ίδια ώρα 

και στον ίδιο χώρο. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση του Διευθυντή του οικείου Τομέα του 

Τμήματος Νομικής της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. που πληρούν τις προϋποθέσεις των 

σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 

Τμήματος Νομικής, της Νομικής Σχολής μέχρι και την Τρίτη 22 Ιουνίου 2021 (ώρα 

15.30). 

 

H Κοσμήτορας 

Της Νομικής Σχολής του Α.Π.Θ. και εκτελούσα κατά 

νόμο χρέη Προέδρου Τμήματος 

 

 

 

                                                              Καθηγήτρια Ελισάβετ Συμεωνίδου-Καστανίδου  

 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα Προκήρυξη να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος και να διαβιβασθεί 

μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη ΔΕΠ το οικείου Τομέα. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

-Γραμματεία Συγκλήτου  

-Γραφείο Πρυτανείας 

-Τμήμα ΔΕΠ και Λοιπού Προσωπικού 

-Τμήμα Διοίκησης 

 

mailto:alsidiro@law.auth.gr
ΑΠΘ: 27/5/2021 / 31259 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης

ΑΔΑ: ΩΔΠΤ46Ψ8ΧΒ-7ΟΤ


		2021-05-26T14:00:29+0300
	Elisavet Kastanidou


		2021-05-27T13:47:50+0300
	Athens




